
Nr pociągu

PR                        

R 88201                    

5154

Nr pociągu
PR              

R-87530

Nazwa pociągu Nazwa pociągu UJŚCIE WARTY

ze stacji
Gorzów 

Wielkopolski
ze stacji Kostrzyn

Krzyż o Kostrzyn o 4:56

Stare Bielice o Dąbroszyn o 5:02

Nowe Drezdenko o Kamień Mały o 5:07

Stare Kurowo o Witnica o 5:15

Strzelce Krajeńskie Wschód o Nowiny Wielkie o 5:23

Sarbiewo o Bogdaniec o 5:29

Górki Noteckie o Łupowo o 5:33

Santok p Gorzów Wlkp. Wieprzyce o 5:38

o p 5:43

Gorzów Wielkopolski p o AKZ 6:05

o 5:10 p |

Gorzów Wielkopolski Wieprzyce o 5:16 o |

Łupowo o 5:19 p AKZ 6:25

Bogdaniec o 5:23 o 6:35

Nowiny Wielkie o 5:27 Górki Noteckie o 6:41

Witnica o 5:33 Sarbiewo o 6:46

Kamień Mały o 5:39 Strzelce Krajeńskie Wschód o 6:50

Dąbroszyn o 5:43 Stare Kurowo o 6:56

Kostrzyn p 5:50 Nowe Drezdenko o 7:04

o 6:03 Stare Bielice o 7:09

Berlin Lichtenberg p 7:27 Krzyż p 7:18

do stacji Poznań Gł.

Objaśnienia:

AKZ - Autobusowa Komunikacja Zastępcza

Informujemy, że w okresie obowiązywania Autobusowej Komunikacji Zastępczej na jej odcinku utrudniony będzie przewóz wózków w tym również osób 

niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich i rowerów 

UWAGA! W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK mogą wystąpić zmiany 

czasowe w kursowaniu pociągów. Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub 

przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu. Informacjie o tymczasowych 

zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl 

Rozkład jazdy ważny od 11 do 20 XI 2018 r

Krzyż - Kostrzyn

Santok

Gorzów Wielkopolski

Gorzów Wlkp. Wschodni

Rozkład jazdy ważny od 11 do 20 XI 2018r.

Kostrzyn - Krzyż


